14.2 – O credenciado encontra-se habilitado, tendo sido tal etapa realizada no âmbito do processo 

de credenciamento, devendo apenas serem atualizadas as certidões que dizem respeito a 

Habilitação fiscal, social e trabalhista.  

15 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 5.003,00 (cinco mil e três reais) conforme 

custos unitários apostos ao Documento de Formalização e Edital de Credenciamento nº 002/2025 

SECUTE.  

16 - ALTERAÇÃO SUBJETIVA 

16.1 - É admissível a fusão, cisão ou incorporação da contratada com/em outra pessoa jurídica,